
UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie powiatu sulęcińskiego za 2024 r. i przeprowadzeniu debaty udziela się 
Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87D148C-E86D-4D4F-9E80-381F7674F595. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 30a ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Zarząd Powiatu Sulęcińskiego w terminie do 31 maja 2025 r. przedstawiał radzie powiatu raport 
o stanie powiatu. Rada powiatu w drodze uchwały określiła szczegółowe wymogi dotyczące raportu. Zgodnie 
z przepisami art. 30a ust. 4 i 9 u.s.p. rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest 
uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. Raport jest rozpatrywany w pierwszej 
kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę. Po zakończeniu debaty 
nad raportem o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu 
wotum zaufania. 

Działając na podstawie art. 30a ust. 3 u.s.p. Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwałą nr VI/40/19 z dnia 26 marca 
2019 r. określiła następujące wymogi dotyczące raportu: 

1. Raport o stanie Powiatu Sulęcińskiego powinien zawierać dane dotyczące następujących obszarów 
tematycznych: 

budżetu obywatelskiego; 

edukacji publicznej; 

promocji i ochrony zdrowia; 

pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz polityki prorodzinnej; 

wspierania osób niepełnosprawnych; 

współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 

transportu zbiorowego i dróg publicznych; 

ochrony środowiska i przyrody; 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

gospodarki nieruchomościami powiatowymi oraz utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz obiektów administracyjnych; 

kultury, kultury fizycznej, turystyki i promocji powiatu. 

2. Poszczególne obszary tematyczne winny być zaprezentowane w sposób bardzo zwięzły i syntetyczny 
w zakresie: realizacji przyjętych polityk, programów i strategii, w okresie którego raport dotyczy w odniesieniu do 
zadań będących w kompetencji zarządu powiatu; realizacji uchwał rady powiatu oraz uchwał zarządu powiatu, 
w okresie którego raport dotyczy z podaniem czy dana uchwała została zrealizowana czy nie wraz z krótkim 
komentarzem; ogólnej informacji na temat sytuacji w powiecie wraz z niezbędnymi danymi, w okresie, którego 
raport dotyczy. 

3. Raport o stanie Powiatu Sulęcińskiego może zawierać inne, istotne w ocenie Zarządu Powiatu 
Sulęcińskiego informacje o stanie powiatu sulęcińskiego. 

W dniu 30 maja 2025 r. Zarząd Powiatu Sulęcińskiego przyjął i przedstawił radzie powiatu Raport o stanie 
Powiatu Sulęcińskiego za 2024 r. Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w 2024 r., 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego 
w zakresie określonym ww. uchwałą rady powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87D148C-E86D-4D4F-9E80-381F7674F595. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-07-01T06:12:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




